
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO

República de Honduras

11/02/2021 17:43:01
2021Gestión: 

R_EGA_01_GRPOBJ

TODAS LAS FUENTES

Consejo Nacional Electoral

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 1 de 5

FECHA   DESDE : 01/01/2021 HASTA: 31/01/2021

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

100

200

110

210

220

230

OBJETO DEL
GASTO

PERSONAL PERMANENTE

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES INTANGIBLES

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutiv

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias

Limpieza, Aseo y Fumigación

 13,860,000.00

 1,155,000.00

 1,155,000.00

 1,616,737.00

 2,009,700.00

 292,788.00

 240,000.00

 72,000.00

 120,000.00

 194,400.00

 1,044,000.00

 80,000.00

 440,300.00

 40,000.00

 103,000.00

 30,000.00

 222,000.00

 30,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11510

11520

11600

11710

11750

21110

21200

21420

21430

22100

22250

23100

23200

23350

23360

23400

23500

 13,860,000.00

 1,155,000.00

 1,155,000.00

 1,616,737.00

 2,009,700.00

 292,788.00

 240,000.00

 72,000.00

 120,000.00

 194,400.00

 1,044,000.00

 80,000.00

 440,300.00

 40,000.00

 103,000.00

 30,000.00

 222,000.00

 30,000.00

 20,089,225.00

 626,400.00

 1,124,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,089,225.00

 626,400.00

 1,124,000.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 20,089,225.00  0.00  20,089,225.00SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO



EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO

República de Honduras

11/02/2021 17:43:01
2021Gestión: 

R_EGA_01_GRPOBJ

TODAS LAS FUENTES

Consejo Nacional Electoral

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 2 de 5

FECHA   DESDE : 01/01/2021 HASTA: 31/01/2021

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

240

250

260

270

290

OBJETO DEL
GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

Mantenimiento de Sistemas Informáticos

Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad

Servicios de Contabilidad y Auditoría

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos Bancarios

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Impuesto Sobre Venta- 15%

Tasas

Ceremonial y Protocolo

 35,800.00

 355,600.00

 100,800.00

 165,000.00

 90,400.00

 62,005.00

 450,000.00

 5,000.00

 360,000.00

 262,200.00

 90,000.00

 1,531,909.00

 250,000.00

 24,000.00

 2,400.00

 12,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

23600

24200

24400

24600

25100

25300

25400

25500

25700

26110

26120

26210

26220

27114

27210

29100

 35,800.00

 355,600.00

 100,800.00

 165,000.00

 90,400.00

 62,005.00

 450,000.00

 5,000.00

 360,000.00

 262,200.00

 90,000.00

 1,531,909.00

 250,000.00

 24,000.00

 2,400.00

 12,000.00

 901,100.00

 621,400.00

 967,405.00

 2,134,109.00

 26,400.00

 12,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 901,100.00

 621,400.00

 967,405.00

 2,134,109.00

 26,400.00

 12,000.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 6,412,814.00  0.00  6,412,814.00SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO



EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO

República de Honduras

11/02/2021 17:43:01
2021Gestión: 

R_EGA_01_GRPOBJ

TODAS LAS FUENTES

Consejo Nacional Electoral

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 3 de 5

FECHA   DESDE : 01/01/2021 HASTA: 31/01/2021

MATERIALES Y SUMINISTROS

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

300

310

320

330

340

350

360

OBJETO DEL
GASTO

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS METALICOS

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Forestales

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Libros, Revistas y Periódicos

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Insecticidas, Fumigantes y Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

Productos Ferrosos

 54,000.00

 2,600.00

 10,080.00

 146,000.00

 2,200.00

 43,850.00

 50,000.00

 227,900.00

 96,000.00

 3,300.00

 7,600.00

 209,274.00

 156,000.00

 12,600.00

 50,720.00

 44,176.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

31110

31420

32310

33100

33300

33500

34400

35100

35210

35400

35500

35610

35620

35650

35800

36100

 54,000.00

 2,600.00

 10,080.00

 146,000.00

 2,200.00

 43,850.00

 50,000.00

 227,900.00

 96,000.00

 3,300.00

 7,600.00

 209,274.00

 156,000.00

 12,600.00

 50,720.00

 44,176.00

 56,600.00

 10,080.00

 192,050.00

 50,000.00

 763,394.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,600.00

 10,080.00

 192,050.00

 50,000.00

 763,394.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO



EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO

República de Honduras

11/02/2021 17:43:01
2021Gestión: 

R_EGA_01_GRPOBJ

TODAS LAS FUENTES

Consejo Nacional Electoral

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 4 de 5

FECHA   DESDE : 01/01/2021 HASTA: 31/01/2021

BIENES CAPITALIZABLES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

400

370

390

420

450

OBJETO DEL
GASTO

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO

ACTIVOS INTANGIBLES

Elementos de Ferretería

Productos De Cemento, Asbesto, Yeso Y Otros

Productos de Vidrio

Productos Con Propiedades Aislantes

Productos Abrasivos

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Otro Instrumental, Accesorios y Material Médico

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Electrodomésticos

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

 4,930.00

 20,260.00

 1,000.00

 9,000.00

 4,500.00

 69,656.00

 10,367.00

 2,566.00

 11,200.00

 67,200.00

 72,000.00

 157,040.00

 189,000.00

 447,965.00

 19,700.00

 215,622.00

 679,655.00

 400,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

36930

37100

37200

37300

37400

39100

39200

39300

39400

39510

39540

39600

42110

42120

42140

42510

42600

45100

 4,930.00

 20,260.00

 1,000.00

 9,000.00

 4,500.00

 69,656.00

 10,367.00

 2,566.00

 11,200.00

 67,200.00

 72,000.00

 157,040.00

 189,000.00

 447,965.00

 19,700.00

 215,622.00

 679,655.00

 400,000.00

 49,106.00

 34,760.00

 390,029.00

 1,551,942.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 49,106.00

 34,760.00

 390,029.00

 1,551,942.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 1,546,019.00  0.00  1,546,019.00SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO



EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO

República de Honduras

11/02/2021 17:43:01
2021Gestión: 

R_EGA_01_GRPOBJ

TODAS LAS FUENTES

Consejo Nacional Electoral

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 5 de 5

FECHA   DESDE : 01/01/2021 HASTA: 31/01/2021

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 30,000,000.00  0.00  30,000,000.00TOTAL GENERAL :

OBJETO DEL
GASTO

 400,000.00  0.00  400,000.00SubTotal:

 1,951,942.00  0.00  1,951,942.00SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


