

11/02/2021 17:43:01 Gestión: 2021 R_EGA_01_GRPOBJ Página 1 de 5

FECHA DESDE: 01/01/2021 HASTA: 31/01/2021

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

OBJETO DEL		PRESUPUESTO		CREDITO
GASTO	NOMBRE	VIGENTE	EJECUCION	DISPONIBLE
100	SERVICIOS PERSONALES			
110	PERSONAL PERMANENTE			
11100	Sueldos Básicos	13,860,000.00	0.00	13,860,000.0
11510	Decimotercer Mes	1,155,000.00	0.00	1,155,000.0
11520	Decimocuarto Mes	1,155,000.00	0.00	1,155,000.0
11600	Complementos	1,616,737.00	0.00	1,616,737.0
11710	Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutiv	2,009,700.00	0.00	2,009,700.0
11750	Contribuciones para Seguro Social	292,788.00	0.00	292,788.0
	SubTotal:	20,089,225.00	0.00	20,089,225.0
	SUBTOTAL:	20,089,225.00	0.00	20,089,225.0
200	SERVICIOS NO PERSONALES			
210	SERVICIOS BASICOS			
21110	Suministro De EnergíA EléCtrica	240,000.00	0.00	240,000.0
21200	Agua	72,000.00	0.00	72,000.0
21420	Telefonía Fija	120,000.00	0.00	120,000.0
21430	Telefonía Celular	194,400.00	0.00	194,400.0
1	SubTotal:	626,400.00	0.00	626,400.0
220	ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES INTANGIBLES			
22100	Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales	1,044,000.00	0.00	1,044,000.0
22250	Alquiler de Equipo para Computación	80,000.00	0.00	80,000.0
	SubTotal:	1,124,000.00	0.00	1,124,000.0
230	MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA			
23100	Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales	440,300.00	0.00	440,300.0
23200	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	40,000.00	0.00	40,000.0
23350	Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación	103,000.00	0.00	103,000.0
23360	Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles	30,000.00	0.00	30,000.0
23400	Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias	222,000.00	0.00	222,000.0
23500	Limpieza, Aseo y Fumigación	30,000.00	0.00	30,000.0

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Credito Disponible = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado



11/02/2021 17:43:01 Gestión: 2021 R_EGA_01_GRPOBJ Página 2 de 5

FECHA DESDE: 01/01/2021 HASTA: 31/01/2021

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

OBJETO DEL GASTO	NOMBRE		PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
23600	Mantenimiento de Sistemas Informáticos		35,800.00	0.00	35,800.00
23000	Mantenimiento de Sistemas informaticos				
		SubTotal:	901,100.00	0.00	901,100.00
240	SERVICIOS PROFESIONALES				
24200	Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad		355,600.00	0.00	355,600.00
24400	Servicios de Contabilidad y Auditoría		100,800.00	0.00	100,800.00
24600	Servicios de Informática y Sistemas Computarizados		165,000.00	0.00	165,000.00
		SubTotal:	621,400.00	0.00	621,400.00
250	SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS				
25100	Servicio de Transporte		90,400.00	0.00	90,400.00
25300	Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones		62,005.00	0.00	62,005.00
25400	Primas y Gastos de Seguro		450,000.00	0.00	450,000.00
25500	Comisiones y Gastos Bancarios		5,000.00	0.00	5,000.00
25700	Servicio de Internet		360,000.00	0.00	360,000.00
		SubTotal:	967,405.00	0.00	967,405.00
260	PASAJES Y VIATICOS				
26110	Pasajes Nacionales		262,200.00	0.00	262,200.00
26120	Pasajes al Exterior		90,000.00	0.00	90,000.00
26210	Viáticos Nacionales		1,531,909.00	0.00	1,531,909.00
26220	Viáticos al Exterior		250,000.00	0.00	250,000.00
		SubTotal:	2,134,109.00	0.00	2,134,109.00
270	IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES				
27114	Impuesto Sobre Venta- 15%		24,000.00	0.00	24,000.00
27210	Tasas		2,400.00	0.00	2,400.00
		SubTotal:	26,400.00	0.00	26,400.00
290	OTROS SERVICIOS NO PERSONALES				
29100	Ceremonial y Protocolo		12,000.00	0.00	12,000.00
		SubTotal:	12,000.00	0.00	12,000.00
		SUBTOTAL:	6,412,814.00	0.00	6,412,814.00
			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Credito Disponible = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado



11/02/2021 17:43:01 Gestión: 2021 R_EGA_01_GRPOBJ Página 3 de 5

FECHA DESDE: 01/01/2021 **HASTA**: 31/01/2021

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

OBJETO DEL GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
300	MATERIALES Y SUMINISTROS	VIOLIVIE	EULUUUIUI	DIGI GIVIDLE
310	ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES			
31110	Productos Alimenticios Y Bebidas	54,000.00	0.00	54,000.00
31420	Productos Forestales	2,600.00	0.00	2,600.00
	SubTotal:	56,600.00	0.00	56,600.00
320	TEXTILES Y VESTUARIO			
32310	Prendas de Vestir	10,080.00	0.00	10,080.00
	SubTotal:	10,080.00	0.00	10,080.00
330	PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS			
33100	Productos De Papel Y CartóN	146,000.00	0.00	146,000.00
33300	Productos de Artes Gráficas	2,200.00	0.00	2,200.00
33500	Libros, Revistas y Periódicos	43,850.00	0.00	43,850.00
	SubTotal:	192,050.00	0.00	192,050.0
340	CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS			
34400	Llantas y Cámaras de Aire	50,000.00	0.00	50,000.00
	SubTotal:	50,000.00	0.00	50,000.0
350	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES			
35100	Productos Químicos	227,900.00	0.00	227,900.0
35210	Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios	96,000.00	0.00	96,000.0
35400	Insecticidas, Fumigantes y Otros	3,300.00	0.00	3,300.0
35500	Tintas, Pinturas y Colorantes	7,600.00	0.00	7,600.0
35610	Gasolina	209,274.00	0.00	209,274.00
35620	Diesel	156,000.00	0.00	156,000.00
35650	Aceites y Grasas Lubricantes	12,600.00	0.00	12,600.00
35800	Productos de Material Plástico	50,720.00	0.00	50,720.00
33000	SubTotal:	763,394.00	0.00	763,394.0
000		763,394.00	0.00	763,394.00
360	PRODUCTOS METALICOS			
36100	Productos Ferrosos	44,176.00	0.00	44,176.00

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Credito Disponible = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado



11/02/2021 17:43:01 Gestión: 2021 R_EGA_01_GRPOBJ Página 4 de 5

FECHA DESDE: 01/01/2021 HASTA: 31/01/2021

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
36930	Elementos de Ferretería	4,930.00		4,930.00
		, and the second		·
	SubTotal:	49,106.00	0.00	49,106.00
370	PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS			
37100	Productos De Cemento, Asbesto, Yeso Y Otros	20,260.00	0.00	20,260.00
37200	Productos de Vidrio	1,000.00	0.00	1,000.00
37300	Productos Con Propiedades Aislantes	9,000.00	0.00	9,000.00
37400	Productos Abrasivos	4,500.00	0.00	4,500.00
	SubTotal:	34,760.00	0.00	34,760.00
390	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS			
39100	Elementos de Limpieza y Aseo Personal	69,656.00	0.00	69,656.00
39200	Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza	10,367.00	0.00	10,367.00
39300	Utiles y Materiales Eléctricos	2,566.00	0.00	2,566.00
39400	Utensilios de Cocina y Comedor	11,200.00	0.00	11,200.00
39510	Instrumental Médico Quirúrgico Menor	67,200.00	0.00	67,200.00
39540	Otro Instrumental, Accesorios y Material Médico	72,000.00	0.00	72,000.00
39600	Repuestos y Accesorios	157,040.00	0.00	157,040.00
	SubTotal:	390,029.00	0.00	390,029.00
	SUBTOTAL:	1,546,019.00	0.00	1,546,019.0
400	BIENES CAPITALIZABLES			
420	MAQUINARIA Y EQUIPO			
42110	Muebles Varios de Oficina	189,000.00	0.00	189,000.00
42120	Equipos Varios de Oficina	447,965.00	0.00	447,965.0
42140	Electrodomésticos	19,700.00	0.00	19,700.00
42510	Equipo de Comunicación	215,622.00	0.00	215,622.0
42600	Equipos para Computación	679,655.00	0.00	679,655.00
	SubTotal:	1,551,942.00	0.00	1,551,942.0
450	ACTIVOS INTANGIBLES			
45100	Aplicaciones Informáticas	400,000.00	0.00	400,000.00

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones





 FECHA
 DESDE: 01/01/2021
 HASTA: 31/01/2021

 ETAPA: DEVENGADO
 ESTADO: APROBADO

OBJETO DEL GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
	SubTotal:	400,000.00	0.00	400,000.00
	SUBTOTAL:	1,951,942.00	0.00	1,951,942.00
	TOTAL GENERAL :	30,000,000.00	0.00	30,000,000.00